
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 47. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 18.09.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Návrh podání žádosti na 
Hlavní město Prahu o 
odejmutí majetku ze svěřené 
správy Městské části Praha 
16.  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
podání žádosti na Hlavní město Prahu o odejmutí 
stavby lávky přes Berounku, stavby příjezdové 
komunikace k lávce a stavby veřejného osvětlení 
lávky ze svěřené správy Městské části Praha 16.  
 

0543/2024/R 

2. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 10/2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
10/2024, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2024 na straně příjmů i výdajů o částku 2.222.700 
Kč tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu zůstane 
na straně příjmů částka 216.637.600 Kč a na straně 
výdajů 244.329.400 Kč 
 

0544/2024/R 



2 
 

3. 

Poskytnutí finančního daru z 
rozpočtu Městské části Praha 
16 na rok 2024 obcím a 
městům postiženým přírodní 
katastrofou – extrémními 
povodněmi v období od 13. 
do 17. září 2024  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s poskytnutím finančního daru v celkové výši 
50.000 Kč městu Meziměstí v okrese Náchod 
v Královéhradeckém kraji, která byla v období 
od 13. do 17. září 2024 zasažena extrémními 
povodněmi. 
II. souhlasí  
s poskytnutím finančního daru v celkové výši 
50.000 Kč obci Karlovice v okrese Bruntál 
v Moravskoslezském kraji, která byla v období 
od 13. do 17. září 2024 zasažena extrémními 
povodněmi.  
III. souhlasí  
s poskytnutím finančního daru v celkové výši 
50.000 Kč městu Hanušovice v okrese Šumperk 
v Olomouckém kraji, která byla v období od 
13. do 17. září 2024 zasažena extrémními 
povodněmi.  
IV. souhlasí  
s poskytnutím finančního daru v celkové výši 
50.000 Kč obci Rapotín v okrese Šumperk 
v Olomouckém kraji, která byla v období od 13. do 
17. září 2024 zasažena extrémními povodněmi. 
V. souhlasí  
s poskytnutím finančního daru v celkové výši 
50.000 Kč obci Višňová v okrese Liberec 
v Libereckém kraji, která byla v období od 13. do 
17. září 2024 zasažena extrémními povodněmi. 
  
 

0545/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


